
 
 

UCHWAŁA NR VIII/61/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miasta Stargard na 2024 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta ogółem o kwotę 6.135.856,94 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę – 1.925.811,76 zł, z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o 25.500,00 zł oraz dochody 
realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
o 550.000,00 zł., 

2) dochody majątkowe o kwotę – 4.210.048,18 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta ogółem o kwotę 3.990.917,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę – 1.945.000,00 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę – 2.045.917,00 zł. 

3. Zmiany w zakresie dochodów budżetu miasta określone w ust.1 i ust. 2 przedstawiają załączniki nr 1, 
2 i 3 do niniejszej uchwały. 

4. Plan dochodów budżetu miasta po zmianach wynosi 488.834.227,27 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 403.446.536,09 zł, 

2) dochody majątkowe – 85.387.691,18 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta ogółem o kwotę 20.853.365,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę – 20.569.245,00 zł, z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o 25.500,00 zł oraz wydatki 
realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
o 550.000,00 zł., 

2) wydatki majątkowe o kwotę – 284.120,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta ogółem o kwotę 6.640.151,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 2.387.097,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 4.253.054,00 zł. 

3. Zmiany w zakresie wydatków budżetu miasta określone w ust.1 i 2 przedstawiają załączniki nr 4, 5 i 6 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 5363



4. Plan wydatków budżetu miasta po zmianach wynosi 532.820.352,39 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 424.338.435,39 zł, 

2) wydatki majątkowe – 108.481.917,00 zł. 

§ 3. 1 Zwiększa się deficyt budżetu miasta o kwotę 12.068.274,06 zł, tj. z kwoty 31.917.851,06 zł do kwoty 
43.986.125,12 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 715.341,30 zł, 

2) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w 30.495.783,82 zł, 

3) z emisji obligacji komunalnych w wysokości 12.775.000,00 zł. 

§ 4. 1 Zwiększa się przychody budżetu miasta o kwotę 12.068.274,06 zł, tj. z kwoty 39.142.851,06 zł 
do kwoty 51.211.125,12 zł. 

2. Zmiany w zakresie przychodów określone w ust.1 przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Miasta Stargard 
w 2024 roku, określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały, 

2) dotacje celowe udzielone z budżetu Miasta Stargard na zadania własne miasta realizowane w 2024 roku 
przez podmioty należące do sektora finansów publicznych, określone w załączniku nr 9 do niniejszej 
uchwały, 

3) dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Miasta 
Stargard w 2024 roku, określone w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały, 

4) dotacje celowe udzielone z budżetu Miasta Stargard na zadania miasta realizowane w 2024 roku przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, określone w załączniku nr 11 do niniejszej 
uchwały, 

5) dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg oraz wydatki na 
realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 12 do 
niniejszej uchwały, 

6) dochody dla rachunku środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi 
finansowane w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały, 

7) dochody dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy i wydatki nimi 
finansowane w 2024 roku (w zł), zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały, 

8) dochody i wydatki planowane na 2024 rok na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1966 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca  Rady Miejskiej 

 
 

Wioleta Sawicka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5363



                                                                                                                                                                                                                                         ( w zł )

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1 do uchwały Nr VIII/61/2024
Rady Miejskiej w Stargardzie
z dnia 29 października 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 0,00600 2 255 248,1837 615 090,00 39 870 338,18

Drogi publiczne gminne 0,0060016 2 255 248,1829 085 090,00 31 340 338,18

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6290 0,002 255 248,184 992 637,00 7 247 885,18

Turystyka 0,00630 3 099,008 310,00 11 409,00

Pozostała działalność 0,0063095 3 099,008 310,00 11 409,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,003 099,008 310,00 11 409,00

Gospodarka mieszkaniowa 842 911,00700 1 697 908,0063 208 188,00 64 063 185,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 1 697 908,0042 173 342,00 43 871 250,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6290 0,001 697 908,0011 768 567,00 13 466 475,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 842 911,0070007 0,0020 329 159,00 19 486 248,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6257 842 911,000,001 164 987,00 322 076,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5363



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Administracja publiczna 0,00750 2 450,002 183 534,45 2 185 984,45

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 2 450,00470 700,00 473 150,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,002 450,001 800,00 4 250,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 9 903,00100 810,00 110 713,00

Straż gminna (miejska) 0,0075416 5 503,00100 810,00 106 313,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,001 750,000,00 1 750,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,002 881,000,00 2 881,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00872,00560,00 1 432,00

Pozostała działalność 0,0075495 4 400,000,00 4 400,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,004 400,000,00 4 400,00

Oświata i wychowanie 0,00801 1 108 503,7619 982 421,44 21 090 925,20

Szkoły podstawowe 0,0080101 13 409,004 005 176,69 4 018 585,69

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 0,0013 409,000,00 13 409,00

Przedszkola 0,0080104 1 000 000,0012 507 204,00 13 507 204,00

Wpływy z usług0830 0,00450 000,00258 150,00 708 150,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,00550 000,001 100 000,00 1 650 000,00

Pozostała działalność 0,0080195 95 094,762 640 240,20 2 735 334,96

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0065 000,000,00 65 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,0030 094,762 548 880,20 2 578 974,96

Pomoc społeczna 0,00852 5 000,0011 705 759,04 11 710 759,04

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 5 000,002 000 295,50 2 005 295,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5363



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 0,005 000,000,00 5 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 625 500,004 013 753,70 4 639 253,70

Pozostała działalność 0,0085395 625 500,004 013 753,70 4 639 253,70

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2057 0,00375 571,001 323 646,40 1 699 217,40

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2059 0,0021 774,0082 183,10 103 957,10

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,0025 500,0051 000,00 76 500,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6257 0,00191 549,510,00 191 549,51

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6259 0,0011 105,490,00 11 105,49

Rodzina 1 203 006,00855 16 639,0030 764 638,93 29 578 271,93

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 203 006,0085516 16 639,003 006 900,00 1 820 533,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0016 639,00600,00 17 239,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6330 1 203 006,000,001 203 006,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5363



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 865 000,00900 334 054,0031 176 851,00 29 645 905,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 273 670,0020 135 000,00 20 408 670,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0490 0,00273 670,0020 135 000,00 20 408 670,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0090004 12 300,0013 051,00 25 351,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,0012 300,0013 051,00 25 351,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 865 000,0090005 48 084,003 975 000,00 2 158 084,00

Wpływy ze zbycia praw majątkowych0780 0,0048 084,000,00 48 084,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 1 865 000,000,003 900 000,00 2 035 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00921 77 552,006 013 917,00 6 011 469,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000,0092120 77 552,002 532 520,00 2 530 072,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 80 000,000,0080 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez użytkowników
zabytków niebędących jednostkami budżetowymi na finansowanie
i dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich przy tych
zabytkach

2730 0,0077 552,000,00 77 552,00

3 990 917,00RAZEM DOCHODY 6 135 856,94486 689 287,33 488 834 227,27

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5363



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dochody bieżące 403 465 724,33 1 925 811,76 1 945 000,00 403 446 536,09

w tym:

Dochody zlecone 35 901 604,66 25 500,00 0,00 35 927 104,66

Dochody na porozumienia między JST 8 917 735,00 550 000,00 0,00 9 467 735,00

Dochody na porozumienia z organami administacji rządowej 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Dochody majątkowe 83 223 563,00 4 210 045,18 2 045 917,00 85 387 691,18

3 990 917,00RAZEM DOCHODY 6 135 856,94486 689 287,33 488 834 227,27

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5363



Zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                                                                                                                                                                                                                                        ( w zł )

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 2 do uchwały Nr VIII/61/2024
Rady Miejskiej w Stargardzie
z dnia 29 października 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 25 500,001 843 872,00 1 869 372,00

Pozostała działalność 0,0085395 25 500,001 843 872,00 1 869 372,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,0025 500,0051 000,00 76 500,00

0,00RAZEM DOCHODY 25 500,0035 901 604,66 35 927 104,66

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5363



DOCHODY wg grup paragrafów - zadania zlecone

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dochody bieżące 35 901 604,66 25 500,00 0,00 35 927 104,66

w tym:

Dochody zlecone 35 901 604,66 25 500,00 0,00 35 927 104,66

Dochody na porozumienia z organami administacji rządowej 2 322 242,71 0,00 0,00 2 322 242,71

0,00RAZEM DOCHODY 25 500,0035 901 604,66 35 927 104,66

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5363



Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

                                                                                                                                                                                                                                     ( w zł )

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 3 do uchwały Nr VIII/61/2024
Rady Miejskiej w Stargardzie
z dnia 29 października 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie 0,00801 550 000,001 100 000,00 1 650 000,00

Przedszkola 0,0080104 550 000,001 100 000,00 1 650 000,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,00550 000,001 100 000,00 1 650 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 550 000,008 917 735,00 9 467 735,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5363



DOCHODY wg grup paragrafów - zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dochody bieżące 8 917 735,00 550 000,00 0,00 9 467 735,00

w tym:

Dochody na porozumienia między JST 8 917 735,00 550 000,00 0,00 9 467 735,00

0,00RAZEM DOCHODY 550 000,008 917 735,00 9 467 735,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5363



                                                                                                                                                                                                                                       (w zł)

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 4 do uchwały Nr VIII/61/2024
Rady Miejskiej w Stargardzie
z dnia 29 października 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 1 000,0086 711,77 87 711,77

Izby rolnicze 0,0001030 1 000,006 000,00 7 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00 0,006 000,00 7 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 000,00 0,006 000,00 7 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 000,00 0,006 000,00 7 000,00

Transport i łączność 764 816,00600 500 000,0075 405 711,00 75 140 895,00

Drogi publiczne gminne 764 816,0060016 500 000,0043 062 947,00 42 798 131,00

Wydatki bieżące 500 000,00 0,005 918 651,00 6 418 651,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 500 000,00 0,005 918 651,00 6 418 651,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 500 000,00 0,005 918 651,00 6 418 651,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5363



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 0,00 764 816,0037 144 296,00 36 379 480,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 764 816,0037 144 296,00 36 379 480,00

Turystyka 0,00630 128 099,00232 175,00 360 274,00

Pozostała działalność 0,0063095 128 099,00145 675,00 273 774,00

Wydatki bieżące 128 099,00 0,00145 675,00 273 774,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 128 099,00 0,0045 675,00 173 774,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 128 099,00 0,0045 675,00 173 774,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 105 077,00700 0,0048 538 839,00 46 433 762,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 105 077,0070007 0,0022 764 484,00 20 659 407,00

Wydatki majątkowe 0,00 2 105 077,009 721 607,00 7 616 530,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 2 105 077,009 721 607,00 7 616 530,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00 1 529 441,003 524 118,00 1 994 677,00

Administracja publiczna 6 000,00750 775 915,0032 422 684,45 33 192 599,45

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075022 30 000,00740 270,00 770 270,00

Wydatki bieżące 30 000,00 0,00740 270,00 770 270,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5363



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 30 000,00 0,00678 000,00 708 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,0075023 624 095,0026 750 788,00 27 368 883,00

Wydatki bieżące 570 450,00 6 000,0026 077 973,00 26 642 423,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 550 750,00 6 000,0025 950 605,00 26 495 355,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 550 750,00 6 000,003 824 737,00 4 369 487,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 19 700,00 0,0051 390,00 71 090,00

Wydatki majątkowe 53 645,00 0,00672 815,00 726 460,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 53 645,00 0,00672 815,00 726 460,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,0075075 80 000,001 062 770,00 1 142 770,00

Wydatki bieżące 80 000,00 0,00762 770,00 842 770,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 80 000,00 0,00762 770,00 842 770,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 80 000,00 0,00751 217,00 831 217,00

Pozostała działalność 0,0075095 41 820,00973 274,71 1 015 094,71

Wydatki majątkowe 41 820,00 0,00121 278,00 163 098,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 41 820,00 0,00121 278,00 163 098,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5363



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Obrona narodowa 10 000,00752 0,0018 000,00 8 000,00

Pozostałe wydatki obronne 10 000,0075212 0,0010 000,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 10 000,0010 000,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 8 000,008 000,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 8 000,008 000,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 2 000,002 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 400,00754 148 028,003 492 458,00 3 636 086,00

Komendy wojewódzkie Policji 4 400,0075404 44 400,00500 000,00 540 000,00

Wydatki bieżące 44 400,00 0,0035 000,00 79 400,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 44 400,00 0,0035 000,00 79 400,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 44 400,00 0,0035 000,00 79 400,00

Wydatki majątkowe 0,00 4 400,00465 000,00 460 600,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 4 400,00465 000,00 460 600,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,0075410 57 000,000,00 57 000,00

Wydatki majątkowe 57 000,00 0,000,00 57 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 57 000,00 0,000,00 57 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5363



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Straż gminna (miejska) 0,0075416 27 228,002 616 158,00 2 643 386,00

Wydatki bieżące 27 228,00 0,002 616 158,00 2 643 386,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 27 228,00 0,002 565 849,00 2 593 077,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 27 228,00 0,00269 245,00 296 473,00

Pozostała działalność 0,0075495 19 400,00164 100,00 183 500,00

Wydatki bieżące 19 400,00 0,00114 100,00 133 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 19 400,00 0,00114 100,00 133 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 19 400,00 0,00114 100,00 133 500,00

Oświata i wychowanie 150 000,00801 14 036 543,00158 303 289,20 172 189 832,20

Szkoły podstawowe 0,0080101 10 821 409,0080 709 899,69 91 531 308,69

Wydatki bieżące 10 821 409,00 0,0074 995 831,69 85 817 240,69

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 616 409,00 0,0072 661 134,26 83 277 543,26

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 433 000,00 0,0062 432 533,26 72 865 533,26

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 183 409,00 0,0010 228 601,00 10 412 010,00

dotacje na zadania bieżące 205 000,00 0,002 000 000,00 2 205 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5363



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Przedszkola 150 000,0080104 1 830 134,0042 156 883,00 43 837 017,00

Wydatki bieżące 1 830 134,00 150 000,0042 017 383,00 43 697 517,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 280 134,00 0,0030 961 539,00 32 241 673,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 280 134,00 0,0023 879 236,00 25 159 370,00

dotacje na zadania bieżące 550 000,00 150 000,0010 950 000,00 11 350 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

0,0080149 1 300 000,0012 939 514,00 14 239 514,00

Wydatki bieżące 1 300 000,00 0,0012 939 514,00 14 239 514,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 1 300 000,00 0,0010 300 000,00 11 600 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,0080150 85 000,009 103 394,00 9 188 394,00

Wydatki bieżące 85 000,00 0,009 103 394,00 9 188 394,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 85 000,00 0,001 950 000,00 2 035 000,00

Pomoc społeczna 0,00852 1 760 994,0037 397 605,04 39 158 599,04

Domy pomocy społecznej 0,0085202 1 480 000,008 066 356,00 9 546 356,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5363



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 1 480 000,00 0,008 066 356,00 9 546 356,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 480 000,00 0,008 066 356,00 9 546 356,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 480 000,00 0,008 066 356,00 9 546 356,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 280 994,0010 899 181,50 11 180 175,50

Wydatki bieżące 280 994,00 0,0010 799 181,50 11 080 175,50

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 280 994,00 0,0010 710 708,50 10 991 702,50

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 275 994,00 0,009 148 089,50 9 424 083,50

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 000,00 0,001 562 619,00 1 567 619,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 211 192,00853 57 155,006 595 649,70 6 441 612,70

Pozostała działalność 211 192,0085395 57 155,006 595 649,70 6 441 612,70

Wydatki bieżące 25 500,00 211 192,004 951 334,70 4 765 642,70

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 500,00 133 537,00514 003,20 380 966,20

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 133 537,00294 707,20 161 670,20

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 25 000,00 0,001 692 800,00 1 717 800,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 77 655,002 233 231,50 2 155 576,50

Wydatki majątkowe 31 655,00 0,001 644 315,00 1 675 970,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5363



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 655,00 0,001 644 315,00 1 675 970,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

31 655,00 0,00171 000,00 202 655,00

Rodzina 1 479 398,00855 64 661,0039 534 731,93 38 119 994,93

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

142 457,0085502 0,0027 428 627,13 27 286 170,13

Wydatki bieżące 0,00 142 457,0027 428 627,13 27 286 170,13

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 142 457,003 930 667,13 3 788 210,13

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 142 457,003 494 693,13 3 352 236,13

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 336 941,0085516 64 661,008 123 844,00 6 851 564,00

Wydatki bieżące 64 661,00 0,006 481 218,00 6 545 879,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 64 661,00 0,005 574 878,00 5 639 539,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 122,00 0,004 647 886,00 4 654 008,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 58 539,00 0,00926 992,00 985 531,00

Wydatki majątkowe 0,00 1 336 941,001 642 626,00 305 685,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 336 941,001 642 626,00 305 685,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5363



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 906 820,00900 285 970,0046 210 354,86 44 589 504,86

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 273 670,0020 411 125,61 20 684 795,61

Wydatki bieżące 273 670,00 0,0020 411 125,61 20 684 795,61

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 273 670,00 0,0018 851 425,61 19 125 095,61

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 273 670,00 0,0017 723 405,61 17 997 075,61

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0090004 12 300,002 602 938,00 2 615 238,00

Wydatki bieżące 12 300,00 0,001 866 950,00 1 879 250,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 12 300,00 0,001 866 950,00 1 879 250,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 300,00 0,001 866 950,00 1 879 250,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 865 000,0090005 0,003 943 973,00 2 078 973,00

Wydatki bieżące 0,00 1 865 000,003 943 973,00 2 078 973,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 0,00 1 865 000,003 865 000,00 2 000 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 41 820,0090015 0,005 478 700,00 5 436 880,00

Wydatki majątkowe 0,00 41 820,00258 520,00 216 700,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5363



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 41 820,00258 520,00 216 700,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 448,00921 1 045 000,0030 652 565,00 31 695 117,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 972 000,0020 036 126,00 21 008 126,00

Wydatki bieżące 972 000,00 0,006 587 587,00 7 559 587,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 972 000,00 0,006 587 587,00 7 559 587,00

Biblioteki 0,0092116 50 000,002 879 800,00 2 929 800,00

Wydatki bieżące 50 000,00 0,002 879 800,00 2 929 800,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 50 000,00 0,002 850 850,00 2 900 850,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 448,0092120 0,003 945 840,00 3 943 392,00

Wydatki bieżące 0,00 2 448,0095 400,00 92 952,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 2 448,0095 400,00 92 952,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 2 448,0095 400,00 92 952,00

Pozostała działalność 0,0092195 23 000,00583 475,00 606 475,00

Wydatki bieżące 23 000,00 0,00583 475,00 606 475,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 23 000,00 0,00438 000,00 461 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5363



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Kultura fizyczna 0,00926 2 050 000,0022 054 242,00 24 104 242,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,0092605 2 050 000,0021 377 124,00 23 427 124,00

Wydatki bieżące 1 950 000,00 0,0013 458 675,00 15 408 675,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 1 950 000,00 0,003 629 140,00 5 579 140,00

Wydatki majątkowe 100 000,00 0,007 918 449,00 8 018 449,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00100 000,00 200 000,00

6 640 151,00RAZEM WYDATKI 20 853 365,00518 607 138,39 532 820 352,39

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5363



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 406 156 287,39 20 569 245,00 2 387 097,00 424 338 435,39

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 303 037 594,54 15 359 545,00 292 442,00 318 104 697,54

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 158 407 162,92 11 995 750,00 275 994,00 170 126 918,92

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 144 630 431,62 3 363 795,00 16 448,00 147 977 778,62

dotacje na zadania bieżące 58 070 682,95 5 135 000,00 2 015 000,00 61 190 682,95

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 37 688 282,97 74 700,00 2 000,00 37 760 982,97

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 566 006,93 0,00 77 655,00 2 488 351,93

obsługa długu 4 793 720,00 0,00 0,00 4 793 720,00

Wydatki majątkowe 112 450 851,00 284 120,00 4 253 054,00 108 481 917,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 86 074 257,00 284 120,00 4 253 054,00 82 105 323,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

6 918 176,00 31 655,00 1 529 441,00 5 420 390,00

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego.

26 376 594,00 0,00 0,00 26 376 594,00

6 640 151,00RAZEM WYDATKI 20 853 365,00518 607 138,39 532 820 352,39

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5363



Zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                                                                                                                                                                                                                                         ( w zł )

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 5 do uchwały Nr VIII/61/2024
Rady Miejskiej w Stargardzie
z dnia 29 października 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 25 500,001 843 872,00 1 869 372,00

Pozostała działalność 0,0085395 25 500,001 843 872,00 1 869 372,00

Wydatki bieżące 25 500,00 0,001 843 872,00 1 869 372,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 500,00 0,00158 072,00 158 572,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 0,0086 672,00 87 172,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 25 000,00 0,001 685 800,00 1 710 800,00

0,00RAZEM WYDATKI 25 500,0035 901 250,65 35 926 750,65

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5363



WYDATKI wg grup paragrafów - zadania zlecone

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 35 901 250,65 25 500,00 0,00 35 926 750,65

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 517 668,47 500,00 0,00 6 518 168,47

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 794 313,16 500,00 0,00 4 794 813,16

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 723 355,31 0,00 0,00 1 723 355,31

dotacje na zadania bieżące 2 402 238,21 0,00 0,00 2 402 238,21

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 26 981 343,97 25 000,00 0,00 27 006 343,97

0,00RAZEM WYDATKI 25 500,0035 901 250,65 35 926 750,65

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5363



Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

                                                                                                                                                                                                                                          ( w zł )

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 6 do uchwały Nr VIII/61/2024
Rady Miejskiej w Stargardzie
z dnia 29 października 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie 0,00801 550 000,001 100 000,00 1 650 000,00

Przedszkola 0,0080104 550 000,001 100 000,00 1 650 000,00

Wydatki bieżące 550 000,00 0,001 100 000,00 1 650 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 550 000,00 0,001 100 000,00 1 650 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 550 000,008 986 613,25 9 536 613,25

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5363



WYDATKI wg grup paragrafów - zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 8 986 613,25 550 000,00 0,00 9 536 613,25

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 764 413,25 0,00 0,00 7 764 413,25

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 764 413,25 0,00 0,00 7 764 413,25

dotacje na zadania bieżące 1 222 200,00 550 000,00 0,00 1 772 200,00

0,00RAZEM WYDATKI 550 000,008 986 613,25 9 536 613,25

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5363



 

  Załącznik nr 7 do Uchwały Nr VIII/61/2024

Rady Miejskiej w Stargardzie

z dnia 29 października 2024 r.

                   PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

                MIASTA STARGARD  W 2024 ROKU

(w zł )
Kwota Zmiany Kwota

Lp. Treść Klasyfikacja przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia po zmianie
§

1 2 3 4 5 6 7

Przychody ogółem: 39 142 851,06     14 465 501,00    2 397 226,94       51 211 125,12        

1  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych § 905 3 112 568,24        - 2 397 226,94       715 341,30             
 środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających
 z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
 ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
 w odrębnych ustawach

2  Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 20 000 000,00      -  - 20 000 000,00        
3  Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 16 030 282,82     14 465 501,00     - 30 495 783,82        

Rozchody ogółem: 7 225 000,00        -  - 7 225 000,00          

1 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 7 100 000,00        -  - 7 100 000,00          
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 125 000,00           -  - 125 000,00             

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 5363



                           Załącznik nr 8 do uchwały Nr VIII/61/2024

                           Rady Miejskiej w Stargardzie 

                          z dnia 29 października 2024 r.

    DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELONE Z BUDŻETU MIASTA STARGARDU W 2024 ROKU

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota

instytucji dotacji

 ( w zł )

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480  Stargardzkie Centrum Kultury                 7 209 720    

2. 921 92116 2480  Książnica Stargardzka                 2 900 850    

3. 921 92118 2480  Muzeum Archeologiczno Historyczne                 2 780 020    

OGÓŁEM:               12 890 590    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 5363



                                         Załącznik nr 9 do uchwały Nr VIII/61/2024

                                         Rady Miejskiej w Stargardzie

                                         z dnia 29 października 2024 r.

DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU MIASTA STARGARDU  NA ZADANIA WŁASNE

    MIASTA REALIZOWANE W 2024 ROKU PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Ogółem

 kwota dotacji

( w zł )

1 2 3 4 5 6

1 801 80103 2310   Dofinansowanie kosztów pobytu dzieci zamieszkałych 10 000                

  na terenie miasta Stargard, a uczęszczających do oddziału 

  przedszkolnego w niepublicznej szkole podstawowej  

   w innej gminie 

2 801 80104 2310   Dofinansowanie kosztów pobytu dzieci zamieszkałych 700 000              

  na terenie miasta Stargard, a uczęszczających do przedszkoli 

  niepublicznych w innych gminach 

3 801 80106 2310   Dofinansowanie kosztów pobytu dzieci zamieszkałych 5 000                  

  na terenie miasta Stargard, a uczęszczających do  

  niepublicznego punktu przedszkolnego w innej gminie 

4 851 85111 6220  Modernizacja Oddziału pediatrycznego, zakup sprzętu IT,  300 000              

 oprogramowania i licencji, szafek przyłóżkowych i łóżek  

 szpitalnych oraz foteli okulistycznych 

5 851 85154 2310    Realizacja programu edukacyjno - motywacyjnego dla osób 46 900                

   nietrzeźwych z terenu miasta Stargard za pośrednictwem  

    Szczecińskiego Cenrum Profilaktyki i Uzależnień  

6 900 90002 2310
 Umowa z Miastem Szczecin na zagospodarowanie frakcji  

energetycznej odpadów komunalnych 
1 555 200           

7 921 92109 2800    Przebudowa Amfiteatru Miejskiego wraz z przebudową 314 867              

8 6220     i nadbudową budynku zaplecza, budową zadaszenia oraz ze  13 362 685         

   zmianą zagospodarowania terenu wraz z niezbędną  

    infrastrukturą 

9 921 92109 2800  Organizacja stoiska miasta Stargard w Gdańsku, w ramach  35 000                

 Międzynarodowego Związku Hanzy   

10 921 92118 6220    Działania związane z utrzymaniem powierzonej substancji 100 000              

    zabytkowej Miasta 

11 921 92118 6220  Usunięcie awarii systemu grzewczo-chłodzącego w budynku Bastei 277 304              

12 921 92118 6220  Renowacja drewnianej hurdycji w Bastei  50 000                

OGÓŁEM: 16 756 956        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 5363



        Załącznik nr 10 do uchwały Nr VIII/61/2024

        Rady Miejskiej w Stargardzie

        z dnia 29 października 2024 r.

       DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH

UDZIELONE Z BUDŻETU MIASTA STARGARDU W 2024 ROKU

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota

dotacji

( w zł )

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 2540  Szkoły podstawowe niepubliczne 2 205 000,00    

2 801 80104 2540  Przedszkola niepubliczne   10 650 000,00    

3 801 80106 2540  Niepubliczne punkty przedszkolne        100 000,00    

4 801 80149 2540  Przedszkola niepubliczne   11 600 000,00    

5 801 80150 2540  Szkoły podstawowe niepubliczne     2 035 000,00    

6 801 80195 2540  Przedszkola niepubliczne i niepubliczny punkt        254 169,96    

 przedszkolny 

7 851 85154 2580   Centrum Integracji Społecznej        359 100,00    

8 854 85404 2540  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka     1 250 000,00    

9 854 85495 2540  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka (Fundusz 

Pomocy) 

         10 030,00    

OGÓŁEM:   28 463 299,96    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 5363



                                                                                                                                                       Załącznik nr 11 do uchwały Nr VIII/61/2024

                                                                                                                            Rady Miejskiej w Stargardzie

                                                                                                                                                                      z dnia 29 października 2024 r.

                              DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU MIASTA STARGARDU NA ZADANIA MIASTA 

                      REALIZOWANE W 2024 ROKU PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania kwota dotacji

( w zł )

1 2 3 4 5 6

1 630 63003 2820   Prowadzenie Centrum Informacji Turystycznej i punktów informacji turystycznej oraz organizacja  86 500               

     zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa 

  Zadania wynikające z Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych,

przeciwdziałania narkomani i przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na rok 2024

2 851 85154 2820  -  realizacja programów socjoterapeutycznych,  w tym w szczególności w placówkach wsparcia dziennego 135 000             

3 851 85154 2820    - zapewnienie funkcjonowania gminnego ośrodka wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie i kobiet z dziećmi 295 600             

     pozbawionych schronienia z powodu przemocy w rodzinie i problemów dotyczących uzależnień 

4 851 85154 2820   - prowadzenie działań mających na celu rozwiązywanie problemu bezdomności, w tym  434 500             

     w szczególności osób uzależnionych 

5 851 85154 2830   - realizacja działań zmierzających do zwiększenia dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej 100 000             

    dla osób uzależnionych od alkoholu i współuzależnionych 

6 851 85195 2820   Zorganizowanie zadania publicznego w ramach Stargardzkich Dni Seniora pn. "Zdrowy Senior" 5 000                  

7 852 85203 2820   Prowadzenie Środowiskowych Domów Samopomocy 2 421 465,99     

8 852 85203 2820  Finansowanie gminnego ośrodka wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie i kobiet z dziećmi pozbawionych 285 600             

  schronienia z powodu przemocy w rodzinie i problemów dotyczących uzależnień

9 852 85228 2820   Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi realizowanych 120 000             

   w mieszkalnictwie wspomaganym 

10 852 85228 2820    Świadczenie usług opiekuńczych przez podmiot zewnętrzny 144 000             

11 852 85295 2820   Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych z różnymi rodzajami     18 000               

   niepełnosprawności 

12 852 85295 2820   Zapewnienie asystenta w mieszkalnictwie wspomaganym dla wychowanków placówek opiekuńczo - 45 600               

  wychowawczych i ich rodzin zastępczych

13 852 85295 2820   Prowadzenie działań mających na celu rozwiązywanie problemu bezdomności  414 900             

14 852 85295 2820    Prowadzenie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z całościowym zaburzeniem rozwoju, w tym 100 000             

    z autyzmem i zespołem Aspergera 

15 852 85295 2820   Wspieranie tworzenia miejsc integracji i aktywizacji społecznej osób niepełnosprawnych 12 500               

16 852 85295 2820   Utworzenie w schronisku dla osób bezdomnych pomieszczeń dla bezdomnych rodzin 64 000               

17 852 85295 2820   Prowadzenie Dziennego Domu Senior + przy ul. B.Limanowskiego 24 352 560             

18 852 85295 2820   Prowadzenie Klubu Senior + na os. Lotnisko 59 956               

19 852 85295 2820   Prowadzenie Klubu Senior + na os. Kluczewo 6 000                  

20 852 85295 2820   Organizowanie transportów żywności unijnej i prowadzenie punktu jej wydawania dla najuboższych 12 000               

   mieszkańców miasta 

21 853 85395 2820 Zorganizowanie zaplecza dla funkcjonowania Stargardzkiego Centrum Wspierania 500 000             

 Organizacji Pozarządowych

22 853 85395 2820  Opieka wytchnieniowa całodobowa 11 300               

23 854 85412 2820  Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży (półkolonii letnich) 61 000               

2830 3 000                  

24 854 85495 2820   Prowadzenie zajęć rozwijających uzdolnienia i zainteresowania wśród dzieci i młodzieży  160 000             

  w czasie wolnym od zajęć 

25 855 85516 2830   Zapewnienie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 poprzez dofinansowanie działalności bieżącej 892 340             

   żłobków niepublicznych i klubu dziecięcego 

26 900 90013 2820  Prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt 1 094 210          

27 900 90013 2820   Opieka nad wolnożyjącymi kotami 105 000             

28 900 90005 2830  Realizacja Programu "Ciepłe Mieszkanie" 2 000 000          

29 900 90095 2820   Wsparcie działań proekologicznych realizownych przez Rodzinne Ogrody Działkowe 36 000               

6230 124 000             

30 921 92120 6570    Dofinansowanie prac renowacyjno - konserwatorskich na obiekcie zabytkowym  1 000 000          

    (Kolegiata NMP Królowej Świata) 

31 921 92120 6570    Remont wnętrza oraz elewacji zewnetrznej Cerkwi Prawosławnej pw. Św. Ap. Piotra i Pawła  824 000             

    w Stargardzie 

32 921 92120 6570    Wykonanie prac konserwatorskich konstrukcji dzwonowej i zespołu dzwonów w parafii 400 000             

    pw. Św. Józefa w Stargardzie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 5363



Ogółem

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania kwota dotacji

( w zł )

1 2 3 4 5 6

33 921 92120 6570  Refundacja prac konserwatorskich, restauratorskich, naprawczych i robót budowlanych uszkodzonego  69 000               

 sklepienia nad prezbiterium i przybudówek  klatek schodowych wykonanych w kościele św.Ducha   

 w Stargardzie 

34 921 92195 2810   Zadania z zakresu kultury obejmujące organizację imprez i przedsięwzięć kulturalnych, w tym mających 230 000             

2820    na celu ochronę dziedzictwa narodowego 231 000             

  Zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej zlecone do realizacji: 

35 926 92605 2820   - stargardzkim klubom i stowarzyszeniom sportowym 2 476 558          

36 926 92605 2830    - pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 3 102 582          

37 926 92605 6230    Modernizacja infratruktury na stadionie przy ul. J.U.Niemcewicza w Stargardzie 200 000             

OGÓŁEM:    18 633 171,99    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 5363



                                         Załącznik nr 12 do uchwały Nr VIII/61/2024

                                         Rady Miejskiej w Stargardzie

                                         z dnia 29 października 2024 r.

DOCHODY Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZEKAZYWANYCH PRZEZ RZĄDOWY FUNDUSZ ROZWOJU DRÓG  

 ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ W CZĘŚCI FINANSOWANEJ TYMI ŚRODKAMI W 2024 ROKU

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota

( w zł )

1 2 3 4 5

 DOCHODY 

600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 8 053 399,18            

60016   Drogi publiczne gminne 8 053 399,18            

2700  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów  805 514,00               *

  (związków  gmin, związków powiatowo - gminnych, zwiiązków powiatów), 

  samorządów wojewodztw, pozyskane z innych żródeł 

6290  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów  7 247 885,18            **

  (związków  gmin, związków powiatowo - gminnych, zwiiązków powiatów), 

  samorządów wojewodztw, pozyskane z innych żródeł 

 WYDATKI 

600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 7 761 207,18            

60016   Drogi publiczne gminne 7 761 207,18            

4270  Zakup usług remontowych 577 057,00               
  - "Remont ulicy Warzywnej w Stargardzie" 

6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 184 150,18            
    w tym: 

     - "Rozbudowa ulic:  Chrobrego, Kuśnierzy, Włosienniczej i Szewskiej  

         znajdujących się  na terenie Starego Miasta w Stargardzie" 4 709 847,18               

     - "Remont ulic:Pogodnej i Alei Żołnierza Bocznej w Stargardzie " 2 294 303,00               

     - "Przebudowa ulicy Spichrzowej, zlokalizowanej na Starym Mieście  180 000                   

        w Stargardzie" 

** - 63.735 środki stanowiące ostateczne rozliczenie dotacji na wspołfinasowanie zadania majątkowego realizowanego i zakończonego w 2023 r.

*  - 228.457 stanowią środki  z zadania realizowanego i zakończonego w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 5363



                                                     Załącznik nr 13  do uchwały Nr VIII/61/2024

                                                     Rady Miejskiej w Stargardzie

                                                     z dnia  29 października 2024 r. 

DOCHODY DLA RACHUNKU ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH  Z FUNDUSZU

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 I WYDATKI NIMI  FINANSOWANE W 2024 ROKU

Dział Rozdział § Nazwa Kwota

(w zł )

1 2 3 4 5

DOCHODY

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 377 998         

60016 Drogi publiczne gminne 20 377 998         

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 20 377 998         

 Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

WYDATKI

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 827 018         

60016 Drogi publiczne gminne 20 377 998         

6370  Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:

 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 20 377 998         

 w tym:

 - "Przebudowa ulic na terenie dzielnicy Kluczewo w Stargardzie 11 897 248         

     (ul. Kosmonautów, ul. Lotników i fragment ul. Lelewela)"

 - "Budowa Obwodnicy Północnej w Stargardzie od ul. Wieniawskiego 8 480 750           

   do wiaduktu przy ul. Składowej wraz z odcinkiem kanalizacji

    deszczowej wzdłuż ul. Orzeszkowej"

60017 Drogi wewnętrzne 2 449 020           

6370  Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:

 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań         2 449 020 *

w tym:

Przebudowa drogi na terenach PPNT w Stargardzie komunikującej  

Miasto Stargard z Gminą Warnice

DOCHODY

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 705 687              

70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 705 687              

6090  Środki z z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie

 lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 705 687              

 inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

WYDATKI

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 705 687              

70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 705 687              

6010  Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 705 687              

 Udział w kosztach budowy lokali mieszkalnych na wynajem

 (16 lokali mieszkalnych przy ul. J.Śniadeckiego)

DOCHODY

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 199 520           

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 199 520           

6090  Środki z z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie

 lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 1 199 520           

 inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

WYDATKI

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 199 520           

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 199 520           

6570  Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansownie lub

 dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych

 jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

 w tym:

 - "Remont wnętrza oraz elewacji zewnętrznej Cerkwi Prawosławnej 807 520              

    pw. Św. Ap. Piotra i Pawła w Stargardzie"

 - "Wykonanie prac konserwatorskich konstrukcji dzwonowej i zespołu 392 000              

    dzwonów w parafii pw. Św. Józefa w Stargardzie"

                                                                     * dochody (promesa) w 2025 r. w wysokości -  2.449.020 zł

                             RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

RZĄDOWY FUNDUSZ ROZWOJU MIESZKALNICTWA

RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 5363



Dział Rozdział § Nazwa Kwota

(w zł )

1 2 3 4 5

DOCHODY

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 76 500                

85395 Pozostała działalność 76 500                

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 76 500                

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

WYDATKI

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 76 500                

85395 Pozostała dzialalność 76 500                

3110 Świadczenia społeczne 75 000                

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 251                  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219                     

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30                       

                                                       DODATEK GAZOWY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 5363



                                         Załącznik nr 14 do uchwały Nr VIII/61/2024

                                         Rady Miejskiej w Stargardzie

                                         z dnia 29 października 2024 r.

DOCHODY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY

                                      I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2024 ROKU (w zł)

LP Dział Rozdział § Nazwa Kwota

1 2 3 4 5 6

I                                                                                                                                                           NADAWANIE NUMERÓW PESEL OBYWATELOM UKRAINY, POTWIERDZENIE TOŻSAMOŚCI (...)

DOCHODY

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 987,71            

75095  Pozostała dzialalność 2 987,71            

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 2 987,71            

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

WYDATKI

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 987,71            

75095  Pozostała dzialalność 2 987,71            

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 2 451,00            

 obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 536,71               

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

II ZADANIA OŚWIATOWE związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi

 i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

DOCHODY

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 578 974,96     

80195  Pozostała dzialalność 2 578 974,96     

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 2 578 974,96     

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

WYDATKI

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 568 944,96     

80195  Pozostała dzialalność 2 568 944,96     

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 254 169,96        

oświaty

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów,leków,żywności) 162 930,00        

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30 135,00          

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 363 133,00        

obywatelom Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 1 402 318,00     

obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 337 275,00        

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 18 984,00          

 obywatelom Ukrainy

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10 030               

85495 Pozostała działalność 10 030               

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

oświaty 10 030               

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 5363



LP Dział Rozdział § Nazwa Kwota

1 2 3 4 5 6

III SKŁADKI ZDROWOTNE ZA OBYWATELI UKRAINY  

DOCHODY

852  POMOC SPOŁECZNA 17 000               

85213  Skladki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace

 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 17 000               

 rodzinne oraz za osoby uczestniczace w zajęciach w centrum 

 integracji społecznej

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 17 000               

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

855 RODZINA 13 500               

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierajace zasiłki 13 500               

dla opiekunów

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 13 500               

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

WYDATKI

852  POMOC SPOŁECZNA 17 000               

85213  Skladki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace

 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 17 000               

 rodzinne oraz za osoby uczestniczace w zajęciach w centrum 

 integracji społecznej

3290  Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 17 000               

 na terytorium RP

855 RODZINA 13 500               

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierajace zasiłki 13 500               

dla opiekunów

3290  Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 13 500               

 na terytorium RP

IV WYPŁATA ZASIŁKÓW OKRESOWYCH

DOCHODY

852  POMOC SPOŁECZNA 14 400               

85214  Zasiłki okresowe, celowe, i pomoc w naturze oraz składki na 

 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 14 400               

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 14 400               

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

WYDATKI

852  POMOC SPOŁECZNA 14 400               

85214  Zasiłki okresowe, celowe, i pomoc w naturze oraz składki na 

 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 14 400               

3290  Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 14 400               

 na terytorium RP

V WYPŁATA ZASIŁKÓW STAŁYCH

DOCHODY

852  POMOC SPOŁECZNA 218 000             

85216  Zasiłki stałe 218 000             

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 218 000             

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

WYDATKI

852  POMOC SPOŁECZNA 218 000             

85216  Zasiłki stałe 218 000             

3290  Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 218 000             

 na terytorium RP

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 5363



LP Dział Rozdział § Nazwa Kwota

1 2 3 4 5 6

VI POSIŁEK DLA DZIECI

DOCHODY

852  POMOC SPOŁECZNA 18 000               

85295  Pozostała działalność 18 000               

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 18 000               

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

WYDATKI

852  POMOC SPOŁECZNA 18 000               

85295  Pozostała działalność 18 000               

3290  Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 18 000               

 na terytorium RP

VII ZAPEWNIENIE ZKWATEROWANIA I CAŁODZIENNEGO WYŻYWIENIA ZBIOROWEGO

 (inne niż wynikajace z art.13 ustawy - zadanie 1.1A)

DOCHODY

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 299 600             

85395  Pozostała działalność 299 600             

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 299 600             

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

WYDATKI

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 299 600             

85395  Pozostała działalność 299 600             

3290  Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 228 200             

 na terytorium RP

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 71 400               

VIII WYPŁATA ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH na podstawie art.. 13 ustawy

DOCHODY

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 385 920          

85395  Pozostała działalność 1 385 920          

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 1 385 920          

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

WYDATKI

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 385 920          

85395  Pozostała działalność 1 385 920          

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 380 000          

4740  Wynagrodzenia i upasażenia wypłacane w związku z pomocą 4 937                 

 obywatelom Ukrainy

4850  Skladki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 983                    

 w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

IX JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNE W WYSOKOŚCI 300 ZŁ NA OSOBĘ

DOCHODY

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 28 152               

85395  Pozostała działalność 28 152               

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 28 152               

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

WYDATKI

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 28 152               

85395  Pozostała działalność 28 152               

3290  Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 27 600               

 na terytorium RP

4740  Wynagrodzenia i upasażenia wypłacane w związku z pomocą 460                    

 obywatelom Ukrainy

4850  Skladki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 92                      

 w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 5363



LP Dział Rozdział § Nazwa Kwota

1 2 3 4 5 6

X POMOC PSYCHOLOGICZNA

DOCHODY

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 79 200               

85395  Pozostała działalność 79 200               

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 79 200               

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

WYDATKI

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 79 200               

85395  Pozostała działalność 79 200               

4840  Honoraria, wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne i wynagrodzenia 66 048               

 bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  Skladki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 13 152               

 w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

XI  STYPENDIA I ZASIŁKI SZKOLNE DLA UCZNIÓW Z UKRAINY

DOCHODY

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 8 300                 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 300                 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 8 300                 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

WYDATKI

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 8 300                 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 300                 

3290  Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 8 300                 

 na terytorium RP

XII ŚWIADCZENIA RODZINNE

DOCHODY

855 RODZINA 512 883             

85595 Pozostała dzialalność 512 883             

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 512 883             

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

WYDATKI

855 RODZINA 512 883             

85595 Pozostała dzialalność 512 883             

3290  Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 497 183             

 na terytorium RP

4740  Wynagrodzenia i upasażenia wypłacane w związku z pomocą 11 858               

 obywatelom Ukrainy

4850  Skladki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 3 842                 

 w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 5363



                                         Załącznik nr 15 do uchwały Nr VIII/61/2024

                                         Rady Miejskiej w Stargardzie

                                         z dnia 29 października 2024 r.

DOCHODY I WYDATKI PLANOWANE NA 2024 ROK NA PODSTAWIE  ART.6R USTAWY Z DNIA 
  13 WRZEŚNIA 1996 R. O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
( w zł )

1 2 3 4 5
PRZYCHODY

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 276 125,61        
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi

w odrębnych ustawach

 DOCHODY 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 408 670,00   

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 20 408 670,00    

0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 20 408 670,00    
  terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

 WYDATKI 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 684 795,61   
90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 20 684 795,61    

2310  Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
1 555 200,00     

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00            

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  836 511,00        

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 438,00          

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 160 408,00        

4120   Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  21 933,00          

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 45 730,00          

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00          

4220  Zakup środków żywności 300,00               

4260   Zakup energii 40 432,00          

4270   Zakup usług remontowych  9 200,00            

4280  Zakup usług zdrowotnych 700,00               

4300  Zakup usług pozostałych 17 752 316,61    

4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00            

4400   Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 117 732,00        
   garażowe 

4410  Podróże służbowe krajowe 7 061,00            

4430  Różne opłaty i składki 200,00               

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 667,00          

4610   Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 800,00            

4700   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 167,00            

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 41 – Poz. 5363


	UCHWAŁA NR VIII/61/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	pkt 7 w § 5
	pkt 8 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2024-11-12T13:04:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




